
2015 m. rugpjūčio 4 d. Nr. _____2R-177

(data)

Eil. Nr.

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 530.304,91

I. 528.609,76

I.1. 336.506,46

I.2. 180.221,99

I.3. 10.458,37

I.4. 1.422,94

II. 0,00

III. 1.695,15

III.1. 1.695,15

III.2. 0,00

B. 529.143,55

I. 395.192,03

II. 81.323,06

III. 37.301,74

IV. 6.083,99

V. 117,50

VI. 912,13

VII. 0,00

VIII. 2.520,66

IX. 5.821,85

X. 0,00

XI. 0,00

XII. 0,00

XIII. -289,62

XIV. 160,21

C. 1.161,36

D. -357,89

I. 0,00

II. 0,00

III. 357,89

E. 0,00

F. 0,00

G. 0,00

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

0,00

349,68

361.455,08

140.699,50

4.106,45

872,02

1.039,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124,86

0,00

675,10

400,70

1.189,03

0,00

3.150,96

12.747,19

507.133,05

0,00

1.039,62

390.732,38

73.562,21

25.946,94

PERVESTINOS Į BIUDŢETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

0,00

FINANSAVIMO PAJAMOS

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

DARBO UŢMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

508.172,67

508.529,37

-356,70

-349,68

0,00

0,00

   Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

Ataskaitinis 

laikotarpis

   Iš valstybės biudţeto

   Iš savivaldybių biudţetų

   Iš ES, uţsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

   Iš kitų finansavimo šaltinių

   Pagrindinės veiklos kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais, ct

Skuodo Pranciškaus Ţadeikio gimnazija

195175171, Vytauto g.14, LT-98123, Skuodas, Lietuva

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Straipsniai Pastabos Nr.

3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita"

2 priedas

(Ţemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, veiklos rezultatų ataskaitos 

forma)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2015 M. BIRŢELIO 30 D. DUOMENIS



H. 803,47

I. 0,00

J. 803,47

I. 803,47

II. 0,00

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

-706,38

0,00

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŢUMOS DALIAI

-706,38

0,00

-706,38

l.e.p. Direktorės pavaduotojas ūkio reikalams

Vyr. Buhalterė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Juozas Virketis

Edita Knieţienė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(parašas)

  


